
Uchwała Nr  64/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.06.2014 

w sprawie ustalenia limitów przyjęć na I rok 

 jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego i drugiego stopnia  

 w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na rok akademicki 2014/2015 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 4a i art. 8 ust. 3  Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo                         

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 40 ust. 3 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Ustala się limit przyjęć na I rok studiów w roku akademickim 2014/2015: 

1. Na Wydziale Lekarskim z Oddziałem Stomatologii i Oddziałem Nauczania w Języku 

Angielskim na kierunku: Techniki Dentystyczne: 

Kierunek studiów, poziom kształcenia: 
Forma 

studiów: 
Limit przyjęć: 

Techniki Dentystyczne – studia I stopnia stacjonarne 26 
 

2. Na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej na kierunkach: 

Analityka Medyczna, Farmacja i Kosmetologia: 

Kierunek studiów, poziom kształcenia: 
Forma 

studiów: 
Limit przyjęć: 

Analityka Medyczna – studia jednolite 
magisterskie 

stacjonarne 100 
niestacjonarne 17 
cudzoziemcy 1 

Farmacja – studia jednolite 
magisterskie 

stacjonarne 105 
niestacjonarne 17 
cudzoziemcy 1 

Kosmetologia – studia I stopnia 

stacjonarne 105 

niestacjonarne 17 

cudzoziemcy 1 

Kosmetologia – studia II stopnia 
stacjonarne 60 

niestacjonarne 30 
cudzoziemcy 1 

 

 

3. Na Wydziale Nauk o Zdrowiu na kierunkach: Dietetyka, Elektroradiologia, Fizjoterapia, 

Logopedia z Fonoaudiologią, Pielęgniarstwo, Położnictwo, Ratownictwo Medyczne,  



Zdrowie Publiczne: 

Kierunek studiów, poziom kształcenia: 
Forma 

studiów: 
Limit przyjęć: 

Dietetyka - studia I stopnia stacjonarne 51 
Dietetyka - studia II stopnia stacjonarne 51 
Elektroradiologia - studia I stopnia stacjonarne 34 

Elektroradiologia – studia II stopnia 
stacjonarne 34 

niestacjonarne 34 
Fizjoterapia - studia I stopnia stacjonarne 85 

Fizjoterapia -  studia II stopnia 
stacjonarne 65 

niestacjonarne 85 
Logopedia z Fonoaudiologią – studia I 
stopnia 

stacjonarne 34 

Logopedia z Fonoaudiologią – studia 
II stopnia 

stacjonarne 34 

Pielęgniarstwo – studia I stopnia stacjonarne 85 

Pielęgniarstwo – studia II stopnia 
stacjonarne 85 

niestacjonarne 85 
Położnictwo – studia I stopnia stacjonarne 34 
Położnictwo – studia II stopnia stacjonarne 34 
Ratownictwo Medyczne – studia I 
stopnia 

stacjonarne 51 

Zdrowie Publiczne – studia I stopnia stacjonarne 34 

Zdrowie Publiczne – studia II stopnia 
stacjonarne 34 

niestacjonarne 34 
 

§2 

Upoważnia się Przewodniczących Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych, w uzgodnieniu  

z Przewodniczącym Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej, do zwiększenia limitów przyjęć na 

dany kierunek, wskazanych w niniejszej Uchwale, pod warunkiem nieprzekroczenia ogólnej 

liczby studentów określonych decyzją Ministra Zdrowia nr MZ-NSK-078-40649-6/EK/14  

z dnia 02 czerwca 2014 roku, przy uwzględnieniu limitu miejsc przyznanych na kierunki 

Lekarski i Lekarsko-Dentystyczny na rok akademicki 2014/2015.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


